
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

20.04.2023           № 62 -МР 

 
 

Об итогах конкурса педагогических 

социально-значимых проектов 

дошкольных образовательных 

организаций города Смоленска 

 

  

 

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 16.02.2023 года № 23 

- МР «О проведении конкурса педагогических социально-значимых 

проектов дошкольных образовательных организаций города Смоленска»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты конкурса педагогических социально-

значимых проектов дошкольных образовательных организаций города 

Смоленска (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 

организаций города Смоленска объявить благодарность педагогам, 

подготовившим материалы к конкурсу педагогических социально-

значимых проектов дошкольных образовательных организаций города 

Смоленска. 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и 

членам жюри городского конкурса педагогических социально-значимых 

проектов дошкольных образовательных организаций города Смоленска  

Немцевой М. В., заведующему МБДОУ «Детский сад № 48 

«Совушка»; 

Кухарской М.К., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 48 

«Совушка»; 



2 

 

Можаровой Е.А.., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 

26 «Жемчужинка»; 

Петровой М.В., учителю-логопеду МБДОУ «Детский сад № 48 

«Совушка». 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                      Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


